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ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

 

Στις 27 και 28 Νοεμβρίου 2025 πραγματοποιήθηκαν στο Βόλο οι αρχαιρεσίες της Ομοσπονδίας 

Τσιμέντων Ελλάδας.  

Αναλυτικά οι υποψήφιοι ήταν οι εξής:  

α) ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΤΣΙΜΕΝΤΕΡΓΑΤΩΝ  

1. ΒΑΪΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                      

2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΪΡΑ                             

3. ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                    

4. ΚΑΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ             

5. ΛΑΛΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                

6. ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ               

7. ΜΠΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ                      

8. ΜΠΟΥΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ          

9. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ        

10. ΦΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          

11. ΦΡΟΥΚΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ               

 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ TITAN  

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ            

2. ΒΟΤΣΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ                              

3. ΔΙΟΛΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                        

4. ΚΟΝΤΑΚOΣ ΣΠΥΡΟΣ                            

5. ΚΩΝΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                    

6. ΤΖΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                              
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7. ΧΑΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ                           

 

ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ  

1. ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ                    

2. ΚΑΠΡΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                       

 

β) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΤΣΙΜΕΝΤΕΡΓΑΤΩΝ  

1. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ          

2. ΠΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                              

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ TITAN  

1. ΦΡΟΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ                    
 

γ) ΓΙΑ ΤΗ ΓΣΕΕ 

ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΤΣΙΜΕΝΤΕΡΓΑΤΩΝ  

1. ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                          

2. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ              

  

Βάσει του αριθμού των θέσεων κάθε καταστατικού οργάνου της Σωματειακής Ένωσης Δ.Σ, 

Εξελεγκτικής Επιτροπής, Εκπρόσωπο στη ΓΣΕΕ με βάση το καταστατικό της, και σύμφωνα με την 

καταμέτρηση των έγκυρων σταυρών των ψηφοδελτίων εκλέγονται και ανακηρύσσονται από την 

Εφορευτική Επιτροπή ως τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου 13 μέλη, 

της Εξελεγκτικής Επιτροπής 3 μέλη και ως Εκπρόσωπος της ΓΣΕΕ κατά τη σειρά των σταυρών 

προτίμησης που έλαβαν έκαστος οι ακόλουθοι επιτυχόντες υποψήφιοι: 
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α) ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ     
2. ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                   
3. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΪΡΑ 
4. ΔΙΟΛΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                       
5. ΚΩΝΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                  
6. ΧΑΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
7. ΒΟΤΣΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ                                                 
8. ΦΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                        
9. ΚΑΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ            
10. ΦΡΟΥΚΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ             
11. ΒΑΪΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                     
12. ΚΟΝΤΑΚOΣ ΣΠΥΡΟΣ 
13. ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  

              
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1. ΛΑΛΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ               
2. ΜΠΟΥΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ        
3. ΤΖΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                          
5. ΜΠΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
6. ΚΑΠΡΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                             
7. ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ                

 
β) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ      
2. ΠΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                             
3. ΦΡΟΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ                     
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γ) ΓΙΑ ΤΗ ΓΣΣΕ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                   
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ     

Στις 08/12/2025 το Διοικητικό Συμβούλιο συγκροτήθηκε σε σώμα το οποίο έχει ως εξής: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Α΄ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Β΄ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΑΝΑΠΛ. ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΦΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΪΡΑ) 

ΕΦΟΡΟΣ ΦΡΟΥΚΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ: ΒΑΪΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΒΟΤΣΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ, ΔΙΟΛΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΟΝΤΑΚOΣ ΣΠΥΡΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΧΑΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΓΕΙΑΣ, ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ: ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ, ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΦΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ: ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ: ΒΑΪΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΪΡΑ), ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ, 

ΦΡΟΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ  
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